
Komisja Dyscyplinarna Podokręgu Słupskiego Pomorskiego Związku Piłki Nożnej na 
posiedzeniu w dniu 21.11.2024r. podjęła następujące decyzje: 
 
1.Słupska Klasa Okręgowa: 
 
GKS Myśliwiec Tuchomie - KS Kaszubia Studzienice z dnia 17.11.2024r. 
Klub GKS Myśliwiec Tuchomie – naruszenie zasad bezpieczeństwa, na podstawie art.133 
§1 RD wszczęcie postępowania dyscyplinarnego.  
Na podstawie art.129 lit.b Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN - Komisja zastosowała 
środek zapobiegawczy, w postaci zakazu rozgrywania zawodów na obiekcie 
sportowym w m. Tuchomie do czasu podjęcia decyzji. Dotyczy tylko Klasy Okręgowej.  
 
Zawodnik nr 22 – Volodymir V.(GKS Myśliwiec) - na podstawie art.133 §1 RD wszczęcie 
postępowania dyscyplinarnego. 
 
Zawodnik nr 1 – Łukasz M.(GKS Myśliwiec) - kara dyskwalifikacji w wymiarze 2(dwóch) 
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §1 RD – gwałtowne, 
agresywne zachowanie. 
 
Zawodnik nr 28 – Damian W.(KS Kaszubia) - kara dyskwalifikacji w wymiarze 2(dwóch) 
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §1 RD – gwałtowne, 
agresywne zachowanie.  
 
Kierownik drużyny – Krzysztof M.(KS Kaszubia) – kara pieniężna w wysokości 100,00zł., 
na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.102pkt.2 lit.c -  niepodpisanie 
protokołu po zawodach.  
 
Klub GKS Myśliwiec Tuchomie - kara pieniężna w wysokości 100,00zł., na podstawie 
art.5 §1 w zw. art.13 §1 pkt.3 w zw. z art.57 §2 RD – za otrzymanie przez 5 zawodników 
jednej drużyny napomnienie lub wykluczenie w jednym meczu.  
 
GTS Czarna Dąbrówka – UKS Lider Rychnowy z dnia 17.11.2024r. 
Klub UKS Lider Rychnowy – kara pieniężna w wysokości 100,00zł., na podstawie art.5 §1 
w zw. art.13 §1 pkt.3 w zw. z art.57 §2 RD – za otrzymanie przez 5 zawodników jednej 
drużyny napomnienie lub wykluczenie w jednym meczu.  
 
2.Słupska Klasa A/1: 
 
KS Victoria Dąbrówka -  LKS Brda Przechlewo z dnia 10.11.2024r. 
Zawodnik nr 3–Marcin B.(KS Victoria) - kara dyskwalifikacji w wymiarze 3(trzech) 
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.77 lit.d RD – wysoce 
niesportowe zachowanie, po drugim napomnieniu.   
 
KS Damnica – GTS Błękitni Główczyce z dnia 16.11.2024r. – SKA/1 
Klub KS Damnica – kara pieniężna w wysokości 200,00zł., na podstawie art.5 §1 w zw. z 
art.13 §1 pkt.3 w zw. z art.102 pkt.1RD w zw. z art.24 RR - niedopełnienie obowiązków 
gospodarza zawodów, brak oznakowanych służb porządkowych. 
 
 



ZS Polonez Bobrowniki – TKKF Stal Jezierzyce z dnia 16.11.2024r. – SKA/1 
Klub ZS Polonez Bobrowniki – kara pieniężna w wysokości 200,00zł., na podstawie art.5 
§1 w zw. z art.13 §1 pkt.3 w zw. z art.102 pkt.1RD w zw. z art.24 RR - naruszenie zasad 
bezpieczeństwa, kilkukrotne odpalenie środków pirotechnicznych. 
 
Zawodnik nr 17–Damian Ł.(ZS Polonez) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 2(dwóch) 
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §1 RD – poważny, 
rażący faul. 
   
Zawodnik nr 17–Kamil P.(TKKF Stal) - kara dyskwalifikacji w wymiarze 2(dwóch) 
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §1 RD – krytyka 
zawodnika drużyny przeciwnej. 
 
3.Słupska Klasa A/2: 
 
LKS Brda Przechlewo -  LKS Łebunia z dnia 17.11.2024r. 
Zawodnik nr 21 – Oskar C.(LKS Łebunia) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 1(jednego) 
meczu, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §3 pkt.1 RD – 
pozbawienie realnej szansy zdobycia bramki przez przeciwnika.   
 
4.Słupska Klasa C/1: 
 
MKS Jantar Ustka  - Gryf Słupsk z dnia 10.11.2024r. 
MKS Jantar Ustka (trener Paweł K.- brak odpowiedniej licencji) – na podstawie art.140 §3 
w zw. z art.47 RD odstąpić od wymierzenia kary. 
 
MKS Bytovia Bytów – MLKS Tęcza Brusy z dnia 16.11.2024r. 
Zawodnik nr 9 – Szymon S.(MLKS Tęcza) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 2(dwóch) 
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §1 RD – poważny, 
rażący faul. 
 
5.Pozostałe sprawy: 
   
KS Damnica – KS Jantaria Pobłocie z dnia 27.10.2024r. – SKA/1 
Sędzia Hubert R. – kara dyskwalifikacji w wymiarze 1(jednego) miesiąca, z zawieszeniem 
wykonania kary na okres 6(sześciu) miesięcy, na podstawie art.5 §1  w zw. z art.2 §3 w zw. 
z art.13 §1 pkt.5 w zw. z art.82 §1 w zw.  z art.92 lit.b w zw. z art.46 RD – niedopełnienie 
obowiązków: niewłaściwe wypełnienie sprawozdania z zawodów, niedokonanie zapisu 
faktycznych zdarzeń w systemie extranet. 
 
KS Kaszubia Studzienice – KS Słupia Kobylnica z dnia 19.10.2024r. - SKO 
KS Damnica – KS Jantaria Pobłocie z dnia 27.10.2024r. – SKA/1  
Sędzia Bartłomiej Ż. – kara łączna: kara dyskwalifikacji w wymiarze 6(sześciu) miesięcy, 
na podstawie art.5 §1  w zw. z art.2 §3 w zw. z art.13  §1 pkt.5 w zw. z art.82 §1 w zw. zw. z 
art.88 lit.b RD –  niedopełnienie obowiązków: niewłaściwe wypełnienie sprawozdania, 
niestawienie się do prowadzenia zawodów, brak stawiennictwa na wezwanie Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji Dyscyplinarnej 
Podokręgu Słupskiego Pomorskiego ZPN 
(-) Dariusz PERLAŃSKI 


